
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
 
17. 8. 2016 
 

Čas zahájení jednání 
 
9:00 
 

Místo konání 

 
Oranžová zasedací místnost 6. NP, Harfa 
Office Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

Pořadí jednání Komise 3. 

 
Číslo výzvy 
 

02_16_010 

 
Prioritní osa 
 

PO3 

 
Vyhlašovatel 
 

ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

700 000 000,00 Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

Doc. RNDr. Petra Poulová, Ph.D. 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

Mgr. Bc. Jarmila Bučková  
Ing. Hana Čiháková, Ph.D. 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  26. 

Název žadatele Pedagogicko-psychologická poradna STEP s.r.o. 

Název projektu Předškolákovo individualizované vzdělání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000562 

Výsledný počet bodů 94 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 6 128 230,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

6 093 980,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

34 250,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.06.1.2 KA1 USB mobilní 0,00  0,00  0,00  -2 000,00  

1.1.1.06.1.3 KA1 Externí HDD 0,00  0,00  0,00  -2 000,00  

1.1.1.09.1.1 KA2 Mobilní internet 0,00  0,00  0,00  -23 400,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  1 218 796,00  -6 850,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k přesunu finančních prostředků položky 1.1.1.06.1.2  KA1 USB mobilní, 
položky 1.1.1.06.1.3 KA1 Externí HDD a položky 1.1.1.09.1.1 KA2 Mobilní internet do položky 1.1.2 
Nepřímé náklady. Podle Definice nepřímých nákladů (kap. 8.7.4.3) nelze výše uvedené položky 
pořizovat v rámci přímých nákladů. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následující položky: 
1.1.2 Nepřímé náklady 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě cílových hodnot indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná 
tematická setkání z cílové hodnoty 1 na cílovou hodnotu 44 s ohledem na počet center kolegiální 
podpory uvedený v žádosti o podporu a v popisu daného indikátoru. 
 

  



 

3 
 

Pořadové číslo  27. 

Název žadatele 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

Název projektu CESTA 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000569 

Výsledný počet bodů 94 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 18 928 101,39 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

18 886 816,19 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

41 285,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.3.3 Odborný garant 
(partner) 

250,00  480,00  120 000,00  -24 000,00  

1.1.1.04.1.3.6 Specialista praktik 
(žadatel) 

250,00  152,00  38 000,00  -1 520,00  

1.1.1.06.1.2 Multifunkční 
tiskárna pro 
odborný RT 

5 400,00  1,00  5 400,00  -8 600,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  3 277 877,19  -7 165,20  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.3.3 Odborný garant (partner) 
1.1.1.04.1.3.6 Specialista praktik (žadatel) 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.05.1.2 Ubytování 
1.1.1.05.1.5 Stravné 
Položky jsou v souladu s platnou metodikou OP VVV. 
Komise zavazuje žadatele před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory k bližší specifikaci 
výše uvedených položek a zdůvodnění potřebnosti a nezbytnosti pro dosažení cílů projektu. 
Ze specifikace musí být zřejmá přímá vazba na klíčové aktivity a rozsah plánovaných aktivit, dále vazba 
na cíle projektu a práci s cílovou skupinou.  
 
 



 

4 
 

Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.06.1.2 Multifunkční tiskárna pro odborný RT 
Komise na základě Seznamu obvyklých cen vybavení OP VVV a chybějící zdůvodnění nadstandardního 
vybavení zavazuje žadatele ke krácení jednotkové ceny položky na částku 5 400,- Kč. 
 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.06.3.1 Materiál (pro vzáj. návštěvy, Sdílny, kolegiál. podporu apod) 
1.1.1.09.1.2 Stravování 
1.1.1.09.1.3 Ubytování na zahraniční stáži 
Položky jsou v souladu s platnou metodikou OP VVV. 
Komise zavazuje žadatele před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory k bližší specifikaci 
výše uvedených položek a zdůvodnění potřebnosti a nezbytnosti pro dosažení cílů projektu. 
Ze specifikace musí být zřejmá přímá vazba na klíčové aktivity a rozsah plánovaných aktivit, dále vazba 
na cíle projektu a práci s cílovou skupinou.  
 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.09.2.1 Nájem prostor na školách 
Dle textu výzvy a souvisejících dokumentů se jedná a způsobilý výdaj projektu. Položka je v souladu 
s popisem klíčových aktivit projektu a cíli projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP (je-li relevantní) 
1.1.1.04.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP (je-li relevantní) 
1.1.1.04.4 FKSP (je-li relevantní) 
1.1.1.04.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (je-li relevantní) 
1.1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  28. 

Název žadatele 
Montessori školy Andílek - mateřská škola a základní 
škola, o.p.s. 

Název projektu 
Komplexní program rozvoje inkluzivního vzdělávání v 
MŠ 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000550 

Výsledný počet bodů 89 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 19 724 089,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

13 347 875,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

6 376 214,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.04.1.1.1 Odborný řešitel 
center kolegiální 
podpory (1,0 úvazku 
* 36 m * 35 000,- Kč) 

17 500,00  36,00  630 000,00  -630 000,00  

1.1.1.04.1.1.3 Odborný metodik 
předškolního 
vzdělávání (1,0 
úvazku * 36 měsíců 
* 35 000,- Kč) 

17 500,00  36,00  630 000,00  -630 000,00  

1.1.1.04.1.1.4 Expert na 
implementaci a 
ověřování (1,0 
úvazku * 36 měsíců 
* 35 000,-Kč) 

17 500,00  36,00  630 000,00  -630 000,00  

1.1.1.04.1.3.1 Odborný metodik pro 
inkluzi v MŠ (25 h/m 
* 36 m * 400,- 
Kč/hod) 

300,00  600,00  180 000,00  -180 000,00  

1.1.1.04.1.3.2 Odborný metodik pro 
ověřování (25h/m * 
36 měsíců * 400,-
Kč/hod) 

300,00  600,00  180 000,00  -180 000,00  

1.1.1.04.1.3.3 Odborný metodik pro 
primární pedagogiky 
(25 h/m * 36 m * 
400,- Kč/hod) 

300,00  600,00  180 000,00  -180 000,00  



 

6 
 

1.1.1.04.1.3.4 Odborný metodik pro 
RVP v předškolní 
výchově (25 h/měs * 
36 měsíců * 400,-
Kč/h) 

300,00  600,00  180 000,00  -180 000,00  

1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  742 500,00  -472 500,00  

1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00  0,00  267 300,00  -170 100,00  

1.1.1.09.1.2 Vzdělávací 
konference pro CS 
(300 osob * 5 000,- 
Kč/os) 

0,00  0,00  0,00  -1 500 000,00  

1.1.1.10.3 Mzdy zástupců 
Center kolegiální 
podpory rok 1. (10 
osob * 30 h/m * 30 m 
* 300,- Kč/h) 

250,00  9 000,00  2 250 
000,00  

-450 000,00  

1.1.1.10.4 Mzdy zástupců 
Center kolegiální 
podpory rok 2. (10 
osob * 30 h/m * 20 m 
* 300,- Kč/h) 

250,00  6 000,00  1 500 
000,00  

-300 000,00  

1.1.1.10.5 Mzdy zástupců 
Center kolegiální 
podpory rok 3. (8 
osob * 30 h/m * 10 m 
* 300,- Kč/h) 

250,00  2 400,00  600 000,00  -120 000,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  2 669 
575,00  

-753 614,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.1.1 Odborný řešitel center kolegiální podpory (1,0 úvazku * 36 m * 35 000,- Kč) 
1.1.1.04.1.1.3 Odborný metodik předškolního vzdělávání (1,0 úvazku * 36 měsíců * 35 000,- Kč) 
1.1.1.04.1.1.4 Expert na implementaci a ověřování (1,0 úvazku * 36 měsíců * 35 000,-Kč) 
1.1.1.04.1.3.1 Odborný metodik pro inkluzi v MŠ (25 h/m * 36 m * 400,- Kč/hod) 
1.1.1.04.1.3.2 Odborný metodik pro ověřování (25h/m * 36 měsíců * 400,-Kč/hod) 
1.1.1.04.1.3.3 Odborný metodik pro primární pedagogiky (25 h/m * 36 m * 400,- Kč/hod) 
1.1.1.04.1.3.4 Odborný metodik pro RVP v předškolní výchově (25 h/měs * 36 měsíců * 400,-Kč/h) 
Komise zavazuje žadatele ke krácení jednotkové ceny výše uvedených položek z důvodu překročení 
sazeb stanovených platnou metodikou pro stanovení mezd/platů pro  zaměstnance/pracovníky 
podílející se na realizaci projektů OP VVV a na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyřazení následující položky: 
1.1.1.09.1.2 Vzdělávací konference pro CS (300 osob * 5 000,- Kč/os) 
Žadatel v žádosti o podporu a souvisejících dokumentech nevysvětlil provázanost položky na klíčové 
aktivity projektu, cíle projektu a přímý význam pro podporu CS. 
 



 

7 
 

Komise zavazuje žadatele k přesunu finančních prostředků položky 1.1.1.10.3 Mzdy zástupců Center 
kolegiální podpory rok 1. (10 osob * 30 h/m * 30 m * 300,- Kč/h), položky 1.1.1.10.4 Mzdy zástupců 
Center kolegiální podpory rok 2. (10 osob * 30 h/m * 20 m * 300,- Kč/h), a položky 1.1.1.10.5 Mzdy 
zástupců Center kolegiální podpory rok 3. (8 osob * 30 h/m * 10 m * 300,- Kč/h) do kapitoly 1.1.1.04.1.3 
DPP. Položky svým charakterem spadají do osobních nákladů.  
 
Komise zavazuje žadatele k přesunu položky 1.1.1.10.6 Vybavení pro sdílení a individuální podporu 
pedagogů (14 center * 1 tablet * 10 000,-Kč) a položky 1.1.1.10.7 Vybavení pro síťování center (14 
center * 1 notebook * 13 000,- Kč) do podkapitoly 1.1.1.06.1.1. 
 
Komise zavazuje žadatele k přesunu položky 1.1.1.09.2.1 Nájem prostor pro setkávání odborníků (15 
setkání * 1500,- Kč/setkání) a položky 1.1.1.10.2 Nájemné pro setkávání Center kolegiální podpory (290 
setkání * 1200,- Kč) do podkapitoly 1.1.1.09.1. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2 Nepřímé náklady (na základě provedeného krácení dochází rovněž ke změně procentní sazby 
nepřímých nákladů). 
 

  



 

8 
 

Pořadové číslo  29. 

Název žadatele 
Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II 
při PedF UK Praha 

Název projektu 
Kolegiální podpora - společná cesta k individuálnímu 
rozvoji pedagogů 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000507 

Výsledný počet bodů 87 

Členové Komise, 
kteří se neúčastní 
projednávání 
projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 49 325 927,44 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

45 751 117,26 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 574 810,18 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.1.1 Vedoucí odborného 
týmu 

10 000,00  48,00  480 000,00  -144 960,00  

1.1.1.04.1.2.01 Tutor Hejného 
metody 1 

330,00  1 050,00  346 500,00  -178 500,00  

1.1.1.04.1.2.02 Tutor Hejného 
metody 2 

330,00  1 050,00  346 500,00  -178 500,00  

1.1.1.04.1.2.03 Tutor Hejného 
metody 3 

330,00  1 050,00  346 500,00  -178 500,00  

1.1.1.04.1.2.04 Tutor Hejného 
metody 4 

330,00  1 050,00  346 500,00  -178 500,00  

1.1.1.04.1.2.05 Tutor Hejného 
metody 5 

330,00  1 050,00  346 500,00  -178 500,00  

1.1.1.04.1.2.06 Lektor Hejného 
metody ZŠ 1 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.07 Lektor Hejného 
metody ZŠ 2 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.08 Lektor Hejného 
metody ZŠ 3 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.09 Lektor Hejného 
metody ZŠ 4 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.10 Lektor Hejného 
metody ZŠ 5 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.11 Lektor Hejného 
metody ZŠ 6 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.12 Lektor Hejného 
metody ZŠ 7 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  



 

9 
 

1.1.1.04.1.2.13 Lektor Hejného 
metody ZŠ 8 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.14 Lektor Hejného 
metody ZŠ 9 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.15 Lektor Hejného 
metody ZŠ 10 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.16 Lektor Hejného 
metody ZŠ 11 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.17 Lektor Hejného 
metody ZŠ 12 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.18 Lektor Hejného 
metody ZŠ 13 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.19 Lektor Hejného 
metody ZŠ 14 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.20 Lektor Hejného 
metody ZŠ 15 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.21 Lektor Hejného 
metody ZŠ 16 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.22 Lektor Hejného 
metody ZŠ 17 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.23 Lektor Hejného 
metody ZŠ 18 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.24 Lektor Hejného 
metody ZŠ 19 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.25 Lektor Hejného 
metody ZŠ 20 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.26 Lektor Hejného 
metody ZŠ 21 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.27 Lektor Hejného 
metody ZŠ 22 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.28 Lektor Hejného 
metody ZŠ 23 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.29 Lektor Hejného 
metody ZŠ 24 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.30 Lektor Hejného 
metody ZŠ 25 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.31 Lektor Hejného 
metody ZŠ 26 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.32 Lektor Hejného 
metody ZŠ 27 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.33 Lektor Hejného 
metody ZŠ 28 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.34 Lektor Hejného 
metody ZŠ 29 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.35 Lektor Hejného 
metody ZŠ 30 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.36 Lektor Hejného 
metody ZŠ 31 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.37 Lektor Hejného 
metody ZŠ 32 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.38 Lektor Hejného 
metody ZŠ 33 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  



 

10 
 

1.1.1.04.1.2.39 Lektor Hejného 
metody ZŠ 34 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.40 Lektor Hejného 
metody ZŠ 35 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.41 Lektor Hejného 
metody ZŠ 36 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.42 Lektor Hejného 
metody ZŠ 37 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.43 Lektor Hejného 
metody ZŠ 38 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.44 Lektor Hejného 
metody ZŠ 39 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.45 Lektor Hejného 
metody ZŠ 40 

300,00  530,00  159 000,00  -15 900,00  

1.1.1.04.1.2.46 Lektor 
souvisejících 
kompetencí 1 

300,00  570,00  171 000,00  -17 100,00  

1.1.1.04.1.2.47 Lektor 
souvisejících 
kompetencí 2 

300,00  570,00  171 000,00  -17 100,00  

1.1.1.04.1.2.48 Lektor 
souvisejících 
kompetencí 3 

300,00  570,00  171 000,00  -17 100,00  

1.1.1.04.1.2.49 Lektor 
souvisejících 
kompetencí 4 

300,00  570,00  171 000,00  -17 100,00  

1.1.1.04.1.2.50 Lektor 
souvisejících 
kompetencí 5 

300,00  570,00  171 000,00  -17 100,00  

1.1.1.04.1.2.54 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 1 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.55 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 2 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.56 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 3 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.57 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 4 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.58 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 5 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.59 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 6 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.60 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 7 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  

1.1.1.04.1.2.61 Interní mentor 
Hejného metody 
MŠ 8 

300,00  405,00  121 500,00  -4 050,00  



 

11 
 

1.1.1.04.1.2.62 Lektor Hejného 
metody pro MŠ 1 

300,00  440,00  132 000,00  -13 200,00  

1.1.1.04.1.2.63 Lektor Hejného 
metody pro MŠ 2 

300,00  440,00  132 000,00  -13 200,00  

1.1.1.04.1.2.65 Pilotující učitel MŠ 
1 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.66 Pilotující učitel MŠ 
2 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.67 Pilotující učitel MŠ 
3 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.68 Pilotující učitel MŠ 
4 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.69 Pilotující učitel MŠ 
5 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.70 Pilotující učitel MŠ 
6 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.71 Pilotující učitel MŠ 
7 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.72 Pilotující učitel MŠ 
8 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.73 Pilotující učitel MŠ 
9 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.74 Pilotující učitel MŠ 
10 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.75 Pilotující učitel MŠ 
11 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.76 Pilotující učitel MŠ 
12 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.77 Pilotující učitel MŠ 
13 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.78 Pilotující učitel MŠ 
14 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.79 Pilotující učitel MŠ 
15 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.80 Pilotující učitel MŠ 
16 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.81 Pilotující učitel MŠ 
17 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.82 Pilotující učitel MŠ 
18 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.83 Pilotující učitel MŠ 
19 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.2.84 Pilotující učitel MŠ 
20 

200,00  190,00  38 000,00  -19 000,00  

1.1.1.04.1.3.1 Odborný garant pro 
kooperativní učení 

250,00  220,00  55 000,00  -33 000,00  

1.1.1.04.1.3.2 Odborný garant pro 
mentoring 

250,00  220,00  55 000,00  -33 000,00  

1.1.1.04.1.3.3 Odborný garant pro 
řízení MŠ a ZŠ 

250,00  208,00  52 000,00  -31 200,00  

1.1.1.04.1.3.4 Odborný garant pro 
řízení škol - 1. 
stupeň 

250,00  208,00  52 000,00  -31 200,00  



 

12 
 

1.1.1.04.1.3.5 Odborný garant pro 
řízení škol - 2. 
stupeň 

250,00  208,00  52 000,00  -31 200,00  

1.1.1.04.1.3.6 Odborný garant pro 
evaluaci 

250,00  208,00  52 000,00  -31 200,00  

1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  2 987 500,00  -549 440,00  

1.1.1.04.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  1 075 500,00  -197 798,40  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  5 618 558,26  -439 011,78  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.1.1 Vedoucí odborného týmu 
1.1.1.04.1.2.01 Tutor Hejného metody 1 
1.1.1.04.1.2.02 Tutor Hejného metody 2 
1.1.1.04.1.2.03 Tutor Hejného metody 3 
1.1.1.04.1.2.04 Tutor Hejného metody 4 
1.1.1.04.1.2.05 Tutor Hejného metody 5 
1.1.1.04.1.2.06 Lektor Hejného metody ZŠ 1 
1.1.1.04.1.2.07 Lektor Hejného metody ZŠ 2 
1.1.1.04.1.2.08 Lektor Hejného metody ZŠ 3 
1.1.1.04.1.2.09 Lektor Hejného metody ZŠ 4 
1.1.1.04.1.2.10 Lektor Hejného metody ZŠ 5 
1.1.1.04.1.2.11 Lektor Hejného metody ZŠ 6 
1.1.1.04.1.2.12 Lektor Hejného metody ZŠ 7 
1.1.1.04.1.2.13 Lektor Hejného metody ZŠ 8 
1.1.1.04.1.2.14 Lektor Hejného metody ZŠ 9 
1.1.1.04.1.2.15 Lektor Hejného metody ZŠ 10 
1.1.1.04.1.2.16 Lektor Hejného metody ZŠ 11 
1.1.1.04.1.2.17 Lektor Hejného metody ZŠ 12 
1.1.1.04.1.2.18 Lektor Hejného metody ZŠ 13 
1.1.1.04.1.2.19 Lektor Hejného metody ZŠ 14 
1.1.1.04.1.2.20 Lektor Hejného metody ZŠ 15 
1.1.1.04.1.2.21 Lektor Hejného metody ZŠ 16 
1.1.1.04.1.2.22 Lektor Hejného metody ZŠ 17 
1.1.1.04.1.2.23 Lektor Hejného metody ZŠ 18 
1.1.1.04.1.2.24 Lektor Hejného metody ZŠ 19 
1.1.1.04.1.2.25 Lektor Hejného metody ZŠ 20 
1.1.1.04.1.2.26 Lektor Hejného metody ZŠ 21 
1.1.1.04.1.2.27 Lektor Hejného metody ZŠ 22 
1.1.1.04.1.2.28 Lektor Hejného metody ZŠ 23 
1.1.1.04.1.2.29 Lektor Hejného metody ZŠ 24 
1.1.1.04.1.2.30 Lektor Hejného metody ZŠ 25 
1.1.1.04.1.2.31 Lektor Hejného metody ZŠ 26 
1.1.1.04.1.2.32 Lektor Hejného metody ZŠ 27 
1.1.1.04.1.2.33 Lektor Hejného metody ZŠ 28 
1.1.1.04.1.2.34 Lektor Hejného metody ZŠ 29 
1.1.1.04.1.2.35 Lektor Hejného metody ZŠ 30 
1.1.1.04.1.2.36 Lektor Hejného metody ZŠ 31 



 

13 
 

1.1.1.04.1.2.37 Lektor Hejného metody ZŠ 32 
1.1.1.04.1.2.38 Lektor Hejného metody ZŠ 33 
1.1.1.04.1.2.39 Lektor Hejného metody ZŠ 34 
1.1.1.04.1.2.40 Lektor Hejného metody ZŠ 35 
1.1.1.04.1.2.41 Lektor Hejného metody ZŠ 36 
1.1.1.04.1.2.42 Lektor Hejného metody ZŠ 37 
1.1.1.04.1.2.43 Lektor Hejného metody ZŠ 38 
1.1.1.04.1.2.44 Lektor Hejného metody ZŠ 39 
1.1.1.04.1.2.45 Lektor Hejného metody ZŠ 40 
1.1.1.04.1.2.46 Lektor souvisejících kompetencí 1 
1.1.1.04.1.2.47 Lektor souvisejících kompetencí 2 
1.1.1.04.1.2.48 Lektor souvisejících kompetencí 3 
1.1.1.04.1.2.49 Lektor souvisejících kompetencí 4 
1.1.1.04.1.2.50 Lektor souvisejících kompetencí 5 
1.1.1.04.1.2.54 Interní mentor Hejného metody MŠ 1 
1.1.1.04.1.2.55 Interní mentor Hejného metody MŠ 2 
1.1.1.04.1.2.56 Interní mentor Hejného metody MŠ 3 
1.1.1.04.1.2.57 Interní mentor Hejného metody MŠ 4 
1.1.1.04.1.2.58 Interní mentor Hejného metody MŠ 5 
1.1.1.04.1.2.59 Interní mentor Hejného metody MŠ 6 
1.1.1.04.1.2.60 Interní mentor Hejného metody MŠ 7 
1.1.1.04.1.2.61 Interní mentor Hejného metody MŠ 8 
1.1.1.04.1.2.62 Lektor Hejného metody pro MŠ 1 
1.1.1.04.1.2.63 Lektor Hejného metody pro MŠ 2 
1.1.1.04.1.2.65 Pilotující učitel MŠ 1 
1.1.1.04.1.2.66 Pilotující učitel MŠ 2 
1.1.1.04.1.2.67 Pilotující učitel MŠ 3 
1.1.1.04.1.2.68 Pilotující učitel MŠ 4 
1.1.1.04.1.2.69 Pilotující učitel MŠ 5 
1.1.1.04.1.2.70 Pilotující učitel MŠ 6 
1.1.1.04.1.2.71 Pilotující učitel MŠ 7 
1.1.1.04.1.2.72 Pilotující učitel MŠ 8 
1.1.1.04.1.2.73 Pilotující učitel MŠ 9 
1.1.1.04.1.2.74 Pilotující učitel MŠ 10 
1.1.1.04.1.2.75 Pilotující učitel MŠ 11 
1.1.1.04.1.2.76 Pilotující učitel MŠ 12 
1.1.1.04.1.2.77 Pilotující učitel MŠ 13 
1.1.1.04.1.2.78 Pilotující učitel MŠ 14 
1.1.1.04.1.2.79 Pilotující učitel MŠ 15 
1.1.1.04.1.2.80 Pilotující učitel MŠ 16 
1.1.1.04.1.2.81 Pilotující učitel MŠ 17 
1.1.1.04.1.2.82 Pilotující učitel MŠ 18 
1.1.1.04.1.2.83 Pilotující učitel MŠ 19 
1.1.1.04.1.2.84 Pilotující učitel MŠ 20 
Komise zavazuje žadatele ke krácení jednotkové ceny výše uvedených položek z důvodu překročení 
sazeb stanovených platnou metodikou pro stanovení mezd/platů pro zaměstnance/pracovníky podílející 
se na realizaci projektů OP VVV a na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou 
komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.3.1 Odborný garant pro kooperativní učení 
1.1.1.04.1.3.2 Odborný garant pro mentoring 
1.1.1.04.1.3.3 Odborný garant pro řízení MŠ a ZŠ 
1.1.1.04.1.3.4 Odborný garant pro řízení škol - 1. stupeň 



 

14 
 

1.1.1.04.1.3.5 Odborný garant pro řízení škol - 2. stupeň 
1.1.1.04.1.3.6 Odborný garant pro evaluaci 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.06.1.4 Kamera se stativem pro točení videosekvencí výuky v rámci KP 
1.1.1.06.3.01 Pěnové kostky na krychlové stavby (27 ks x35) 
1.1.1.06.3.02 Dřívka (5000ks x2) 
1.1.1.06.3.03 Barevné klacíky (50ks x15) 
1.1.1.06.3.04 Sada papírových mincí (100x) 
1.1.1.06.3.05 Krokovací pás (3x) 
1.1.1.06.3.06 Ikony dědy Lesoně (40x) 
1.1.1.06.3.07 Geodeska vč. gumiček (35x) 
1.1.1.06.3.08 Magnetické parkety 
1.1.1.06.3.09 Publikace o kooperativním učení, mentoringu (2x 5ks) 
1.1.1.06.3.10 Příručka pro učitele 1.-5. třída Hejného metody 
1.1.1.06.3.11 Příručka pro učitele AB, CD, EF 
1.1.1.06.3.12 Nové příručky Hejného metody pro učitele 1.-3.tř. 
1.1.1.06.3.13 Příručky Čtením a psaním ke kritickému myšlení 1-8 
1.1.1.06.3.14 Učebnice Hejného metody 1-5 + A-F 
1.1.1.06.3.15 Tematické deskové hry MŠ 
Komise považuje pořízení výše uvedeného vybavení za potřebné pro realizaci aktivit projektu.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2 Nepřímé náklady 

 

  



 

15 
 

Pořadové číslo  30. 

Název žadatele Centrum pro rozvoj a podporu regionů, o.p.s. 

Název projektu 
Realizace lokálních sítí mateřských škol v 
gramotnostech 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000548 

Výsledný počet bodů 81,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 46 311 910,53 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

29 944 884,54 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

16 367 025,99 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.1.01 Mentor 
specialista I. 
KA2 

24 000,00  30,00  720 000,00  -720 000,00  

1.1.1.04.1.1.02 Mentor 
Specialista II. 
KA2_1. rok 
realizace 
projektu 

19 200,00  10,00  192 000,00  -192 000,00  

1.1.1.04.1.1.03 Mentor 
specialista II 
KA2_další 2 
roky realizace 
projektu 

24 000,00  20,00  480 000,00  -480 000,00  

1.1.1.04.1.1.04 Lektor 
Specialista I 
KA2 

21 600,00  30,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.04.1.1.05 Lektor 
Specialista II. 
KA2 

21 600,00  30,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.04.1.1.06 Lektor 
Specialista 
III.KA2 

21 600,00  30,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.04.1.1.07 Lektor 
Specialista IV 
KA2 

21 600,00  20,00  432 000,00  -432 000,00  



 

16 
 

1.1.1.04.1.1.08 Mentor 
Specialista KA3-
polytechnická 
výuka_první dva 
roky realizace 

24 000,00  20,00  480 000,00  -480 000,00  

1.1.1.04.1.1.09 Mentor 
Specialista 
polytechnické 
výuky 
KA3_poslední 
rok realizace 

19 200,00  10,00  192 000,00  -192 000,00  

1.1.1.04.1.1.10 Mentor 
specialista 
interaktivní 
výuky 
KA3_první 2 
roky realizace 

24 000,00  20,00  480 000,00  -480 000,00  

1.1.1.04.1.1.11 Mentor 
specialista 
interaktivní 
výuky 
KA3_poslední 
rok realizace 

19 200,00  10,00  192 000,00  -192 000,00  

1.1.1.04.1.1.12 Lektor 
specialista 
polytechnické 
výuky KA3 

21 600,00  30,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.04.1.1.13 Lektor 
specialista 
interaktivní 
výuky KA3 

21 600,00  30,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.04.1.1.14 Lektor 
specialista na 
interní 
mentoring I KA3 

10 800,00  30,00  324 000,00  -324 000,00  

1.1.1.04.1.1.15 Lektor 
specialista na 
interní 
mentoring II 
KA3 

10 800,00  30,00  324 000,00  -712 800,00  

1.1.1.04.1.2.1 Koordinátoři 
MŠ_ 

130,00  52 480,00  6 822 400,00  -3 411 200,00  

1.1.1.04.2.1 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  3 897 280,00  -2 714 000,00  

1.1.1.04.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  1 403 020,80  -977 040,00  

1.1.2 Nepřímé 
náklady 

0,00  0,00  4 567 863,74  -1 819 985,99  



 

17 
 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.1.01 Mentor specialista I. KA2 
1.1.1.04.1.1.02 Mentor Specialista II. KA2_1. rok realizace projektu 
1.1.1.04.1.1.03 Mentor specialista II KA2_další 2 roky realizace projektu 
1.1.1.04.1.1.04 Lektor Specialista I KA2 
1.1.1.04.1.1.05 Lektor Specialista II. KA2 
1.1.1.04.1.1.06 Lektor Specialista III .KA2 
1.1.1.04.1.1.07 Lektor Specialista IV KA2 
1.1.1.04.1.1.08 Mentor Specialista KA3-polytechnická výuka_první dva roky realizace 
1.1.1.04.1.1.09 Mentor Specialista polytechnické výuky KA3_poslední rok realizace 
1.1.1.04.1.1.10 Mentor specialista interaktivní výuky KA3_první 2 roky realizace 
1.1.1.04.1.1.11 Mentor specialista interaktivní výuky KA3_poslední rok realizace 
1.1.1.04.1.1.12 Lektor specialista polytechnické výuky KA3 
1.1.1.04.1.1.13 Lektor specialista interaktivní výuky KA3 
1.1.1.04.1.1.14 Lektor specialista na interní mentoring I KA3 
1.1.1.04.1.1.15 Lektor specialista na interní mentoring II KA3 
Vzhledem k  popsaným pracovním náplním a rozsahu činností se jeví navrhované pracovní úvazky jako 
nadhodnocené a zároveň dochází k částečnému překrývání pracovních náplní (např. popis pracovní 
náplně pozic Mentorů specialistů, Lektorů specialistů a Věcných manažerů). Komise zavazuje žadatele 
k úpravě položek na základě neprokázané potřebnosti výše úvazků uvedených pozic pro realizaci 
klíčových aktivit projektu a na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi 
sebou. 
 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.1.16 Věcný manažer KA2 
1.1.1.04.1.1.17 Věcný manažer KA3 
Žadatel uvedené položky v žádosti o podporu zdůvodnil a Komise je považuje za potřebné vůči klíčovým 
aktivitám projektu. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.04.1.2.1 Koordinátoři MŠ_ 
Vzhledem k  popsaným pracovním náplním a rozsahu činností se jeví navrhované pracovní úvazky jako 
nadhodnocené a zároveň dochází k částečnému překrývání pracovních náplní (např. s popisem 
pracovní náplně pozic Mentorů specialistů, Lektorů specialistů a Věcných manažerů). Komise zavazuje 
žadatele k úpravě položky na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi 
sebou.  
 
Komise zavazuje žadatele před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory k bližší specifikaci 
níže uvedených položek a zdůvodnění jejich potřebnosti a nezbytnosti pro dosažení cílů projektu. 
Ze specifikace musí být zřejmá přímá vazba na cíle projektu a práci s cílovou skupinou. Komise 
upozorňuje žadatele, že v projektech nelze pořizovat pomůcky nebo knihy, které přímo nesouvisí 
s projektem, pořizovat vybavení tříd nebo budov.  
1.1.1.02.1 Mobilní interaktivní pomůcky  
1.1.1.06.1.1 Stavebnice 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2 Nepřímé náklady (na základě provedeného krácení dochází rovněž ke změně procentní sazby 
nepřímých nákladů). 
 



 

18 
 

Komise zavazuje žadatele k úpravě cílové hodnoty indikátoru 52602 Počet platforem pro odborná 
tematická setkání z cílové hodnoty 15 na 58 s ohledem na počet vzniklých CKP.  
 

  



 

19 
 

Pořadové číslo  31. 

Název žadatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Název projektu 
Centra komunitní podpory jako prostředek zvyšování 
kompetencí pedagogů působících ve společném 
vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000518 

Výsledný počet bodů 81 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 17 973 523,92 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

17 178 408,72 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

795 115,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.2.2 Vedoucí metodik sítě 
CKP I-III (3 osoby) 

260,00  1 650,00  429 000,00  -66 000,0000  

1.1.1.04.1.3.1 Vedoucí CPK (42 
osob) 

260,00  8 400,00  2 184 000,00  -336 000,0000  

1.1.1.04.1.3.3 Supervizor pro oblast 
rozvoje kolegiálního 
rozvoje studentů (3 
osoby) 

330,00  378,00  124 740,00  -22 680,0000  

1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  1 209 750,00  -16 500,0000  

1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a 
DPČ 

0,00  0,00  435 510,00  -5 940,0000  

1.1.1.06.1.1 Videokamery 0,00  0,00  0,00  -210 000,0000  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  2 981 376,72  -137 995,2000  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.2.2 Vedoucí metodik sítě CKP I-III (3 osoby) 
1.1.1.04.1.3.1 Vedoucí CPK (42 osob) 
1.1.1.04.1.3.3 Supervizor pro oblast rozvoje kolegiálního rozvoje studentů (3 osoby) 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
 



 

20 
 

Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.06.1.1 Videokamery 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách nezdůvodnil potřebu pořízení daného vybavení. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.4 FKSP (je-li relevantní) 
1.1.1.04.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (je-li relevantní) 
1.1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

21 
 

Pořadové číslo  32. 

Název žadatele Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 

Název projektu Spolupráce jako nástroj ve vzdělávání 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000532 

Výsledný počet bodů 81 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 15 859 575,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

12 765 825,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

3 093 750,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.3.2 Workshopy - lektoři - 
mentoring 

300,00  400,00  120 000,00  -80 000,00  

1.1.1.04.1.3.3 Supervize - 
mentoring 

330,00  400,00  132 000,00  -68 000,00  

1.1.1.04.1.3.5 Studenti VŠ - 
budoucí pedagogové 

0,00  0,00  0,00  -699 600,00  

1.1.1.06.1.1 Notebook 20 000,00  8,00  160 000,00  -790 000,00  

1.1.1.06.1.2 Multifunční tiskárna 5 400,00  4,00  21 600,00  -134 400,00  

1.1.1.06.1.4 Tablety pro studenty 
VŠ 

0,00  0,00  0,00  -253 000,00  

1.1.1.09.1.1 Zajištění stáží 30 000,00  45,00  1 350 000,00  -450 000,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  2 553 165,00  -618 750,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.3.2 Workshopy - lektoři - mentoring 
1.1.1.04.1.3.3 Supervize - mentoring 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek z důvodu překročení maximální sazby odborného pracovníka 
stanovené platnou metodikou pro stanovení mezd/platů pro  zaměstnance/pracovníky podílející se na 
realizaci projektů OP VVV. Klíčovost pracovníků nebyla v žádosti o podporu žadatelem dostatečně 
zdůvodněna. Komise zavazuje žadatele k úpravě jednotkové ceny položek na základě porovnání žádostí 
projednávaných danou Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.04.1.3.5 Studenti VŠ - budoucí pedagogové 
Studenti VŠ jsou podpořenou cílovou skupinou, nejsou součástí odborného týmu, mzdové výdaje cílové 
skupině projektu jsou nezpůsobilé. 



 

22 
 

Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.06.1.1 Notebook 
1.1.1.06.1.2 Multifunční tiskárna 
Komise zavazuje žadatele k úpravě počtu jednotek s ohledem na počet zapojených škol a na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi sebou. Žadatel neuvedl zdůvodnění 
vyšší ceny než je doporučená cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení OP VVV. Komise upozorňuje 
žadatele, že v projektech nelze pořizovat pomůcky nebo knihy, které přímo nesouvisí s projektem, ani 
vybavení tříd nebo budov.  
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.06.1.4 Tablety pro studenty VŠ 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách nezdůvodnil potřebnost pořízení daného 
vybavení pro realizaci klíčových aktivit projektu. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.09.1.1 Zajištění stáží 
Položka není dostatečně popsána, v žádosti o podporu a v souvisejících dokumentech nejsou uvedeny 
informace o místu konání stáží, jejich náplni či aktivitách ani popisu stáží. Komise zavazuje žadatele 
k úpravě jednotkové ceny položky na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou 
komisí mezi sebou.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následující položky: 
1.1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

23 
 

Pořadové číslo  33. 

Název žadatele TERRA-KLUB, o.p.s. 

Název projektu 
Síť škol v roli Center kolegiální podpory a vzájemného 
učení škol a pedagogů v rámci vzdělávací oblasti 
Člověk a příroda 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000579 

Výsledný počet bodů 80 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 30 321 912,48 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

18 621 781,42 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

11 700 131,06 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.02.4 Multifunkční zařízení 
pro intenzivní využití 
(laserová tiskárna) 

5 400,00  1,00  5 400,00  -16 088,00  

1.1.1.02.5 Tablet 0,00  0,00  0,00  -54 546,00  

1.1.1.04.1.3.1 Vedoucí CKP ČP - 
fáze 1 

260,00  2 800,00  728 000,00  -56 000,00  

1.1.1.04.1.3.2 Vedoucí CKP ČP - 
fáze 2 

260,00  5 600,00  1 456 000,00  -112 000,00  

1.1.1.04.1.3.3 Vedoucí CKP ČP - 
fáze 3 

260,00  8 400,00  2 184 000,00  -168 000,00  

1.1.1.04.1.3.4 Vedoucí CKP ČP - 
fáze 4 

260,00  11 200,00  2 912 000,00  -224 000,00  

1.1.1.04.1.3.5 Mzdové příspěvky 0,00  0,00  0,00  -4 284 000,00  

1.1.1.09.1.1 Zajištění DTP a 
polygraf. služeb 

0,00  0,00  0,00  -1 152 000,00  

1.1.1.09.1.2 Konference 
Vedoucích CKP ČP 

0,00  0,00  0,00  -600 000,00  

1.1.1.09.2.1 Sopluprac. subj. - 
CKP ČP - fáze 1 

0,00  0,00  0,00  -728 000,00  

1.1.1.09.2.2 Spoluprac. subj. - 
CKP ČP - fáze 2 

0,00  0,00  0,00  -1 092 000,00  

1.1.1.09.2.3 Spoluprac. subj. - 
CKP ČP - fáze 3 

0,00  0,00  0,00  -1 092 000,00  

1.1.1.09.2.4 Spoluprac. subj. - 
CKP ČP - fáze 4 

0,00  0,00  0,00  -728 000,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  3 231 879,42  -1 393 497,06  



 

24 
 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k přesunu finančních prostředků položky 1.1.1.02 Hardware a osobní vybavení 
do položky 1.1.1.06 Hmotný majetek a materiál, neboť se jedná o neinvestiční výdaje. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.02.4 Multifunkční zařízení pro intenzivní využití (laserová tiskárna) 
Žadatel neuvedl zdůvodnění vyšší ceny než je doporučená cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení 
OP VVV. Komise zavazuje žadatele k úpravě jednotkové ceny položky s ohledem na chybějící 
zdůvodnění výše položky a na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi 
sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.02.5 Tablet 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách nezdůvodnil potřebu pořízení daného vybavení 
pro realizaci klíčových aktivit projektu. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.3.1 Vedoucí CKP ČP - fáze 1 
1.1.1.04.1.3.2 Vedoucí CKP ČP - fáze 2 
1.1.1.04.1.3.3 Vedoucí CKP ČP - fáze 3 
1.1.1.04.1.3.4 Vedoucí CKP ČP - fáze 4 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.04.1.3.5 Mzdové příspěvky 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách dostatečně nezdůvodnil potřebnost položky a 
provázanost s klíčovými aktivitami projektu. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následujících položek: 
1.1.1.09.1.1 Zajištění DTP a polygraf. služeb 
1.1.1.09.1.2 Konference Vedoucích CKP ČP 
1.1.1.09.2.1 Sopluprac. subj. - CKP ČP - fáze 1 
1.1.1.09.2.2 Spoluprac. subj. - CKP ČP - fáze 2 
1.1.1.09.2.3 Spoluprac. subj. - CKP ČP - fáze 3 
1.1.1.09.2.4 Spoluprac. subj. - CKP ČP - fáze 4 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách dostatečně nezdůvodnil potřebnost položky a 
provázanost s klíčovými aktivitami projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.2 Nepřímé náklady (na základě provedeného krácení dochází rovněž ke změně procentní sazby 
nepřímých nákladů). 
 

  



 

25 
 

Pořadové číslo  34. 

Název žadatele Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 

Název projektu Podpora pedagogické práce 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000534 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 12 556 900,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

10 621 900,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

1 935 000,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.3.2 Workshopy - lektoři - 
mentoring 

300,00  320,00  96 000,00  -64 000,00  

1.1.1.04.1.3.3 Supervize - 
mentoring 

330,00  320,00  105 600,00  -54 400,00  

1.1.1.04.1.3.5 Studenti VŠ - 
budoucí pedagogové 

0,00  0,00  0,00  -211 200,00  

1.1.1.06.1.1 Tablety 0,00 0,00 0,00 -396 000,00 

1.1.1.06.1.2 Notebooky 20 000,00  8,00  160 000,00  -440 000,00  

1.1.1.06.1.3 Multifunkční tiskárna 5 400,00  4,00  21 600,00  -82 400,00  

1.1.1.09.1.1 Zajištění stáží 30 000,00  30,00  900 000,00  -300 000,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  2 124 380,00  -387 000,00  

Komentář Komise 

 
Komise nezavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.04.1.3.1 Interní mentoring 
Žadatel položku v žádosti o podporu řádně zdůvodnil a Komise jí považuje vzhledem ke klíčovým 
aktivitám projektu za účelnou a potřebnou.  
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.3.2 Workshopy - lektoři - mentoring 
1.1.1.04.1.3.3 Supervize - mentoring 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek z důvodu překročení maximální sazby odborného 
pracovníka stanovené platnou metodikou pro stanovení mezd/platů pro  zaměstnance/pracovníky 
podílející se na realizaci projektů OP VVV, klíčovost pracovníků nebyla v žádosti o podporu žadatelem 
dostatečně zdůvodněna. Komise zavazuje žadatele k úpravě jednotkové ceny položek na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi sebou. 



 

26 
 

Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.04.1.3.5 Studenti VŠ - budoucí pedagogové 
Studenti VŠ jsou podpořenou cílovou skupinou, nejsou součástí odborného týmu, mzdové výdaje 
cílové skupině projektu nejsou způsobilé. 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.06.1.1 Notebook 
1.1.1.06.1.2 Multifunční tiskárna 
Komise zavazuje žadatele k úpravě počtu jednotek s ohledem na počet zapojených škol a na základě 
porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou komisí mezi sebou. Žadatel neuvedl zdůvodnění 
vyšší ceny než je doporučená cena dle Seznamu obvyklých cen vybavení OP VVV. Komise upozorňuje 
žadatele, že v projektech nelze pořizovat pomůcky nebo knihy, které přímo nesouvisí s projektem, ani 
vybavení tříd nebo budov.  
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky:  
1.1.1.06.1.4 Tablety pro studenty VŠ 
Žadatel v žádosti o podporu ani v souvisejících přílohách nezdůvodnil potřebnost pořízení daného 
vybavení pro realizaci klíčových aktivit projektu. Položka byla vyškrtnuta na základě porovnání 
s projektem reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000532 stejného žadatele.  
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následující položky: 
1.1.1.09.1.1 Zajištění stáží 
Položka není dostatečně popsána, v žádosti o podporu a v souvisejících dokumentech nejsou uvedeny 
informace o místu konání stáží, jejich náplni a aktivitách či popis stáží. Komise zavazuje žadatele 
k úpravě jednotkové ceny položky na základě porovnání žádostí projednávaných danou Výběrovou 
komisí mezi sebou.  
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následující položky: 
1.1.2 Nepřímé náklady 
 

  



 

27 
 

Pořadové číslo  35. 

Název žadatele SCHOLA EMPIRICA 

Název projektu Učíme se podnikavosti 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000560 

Výsledný počet bodů 76 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ----  

Nepřítomni ----  

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 18 157 260,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

15 856 662,80 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 300 597,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.04.1.1.1 garant podpory 
center 

33 000,00  36,00  1 188 000,00  -540 000,00  

1.1.1.04.1.2.1 garant evaluace 22 000,00  31,00  682 000,00  -62 000,00  

1.1.1.04.1.2.2 garant 
zahraničních stáží 

22 000,00  18,00  396 000,00  -36 000,00  

1.1.1.04.1.3.1 vedoucí CKP 260,00  20 160,00  5 241 600,00  -806 400,00  

1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  890 500,00  -159 500,00  

1.1.1.04.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00  0,00  320 580,00  -57 420,00  

1.1.1.09.1.3 tutor zahraniční 
stáže 

0,00  0,00  0,00  -240 000,00  

1.1.2 Nepřímé náklady 0,00  0,00  2 751 982,80  -399 277,20  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě následujících položek: 
1.1.1.04.1.1.1 garant podpory center 
1.1.1.04.1.2.1 garant evaluace 
1.1.1.04.1.2.2 garant zahraničních stáží 
1.1.1.04.1.3.1 vedoucí CKP 
Komise zavazuje žadatele k úpravě položek na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
Výběrovou komisí mezi sebou. 
 
 



 

28 
 

Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí následující položky: 
1.1.1.09.1.3 tutor zahraniční stáže 
Dle popisu projektu se položka překrývá s náplní práce pracovní pozice garanta zahraničních stáží. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení u následujících položek: 
1.1.1.04.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.1.04.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (je-li relevantní) 
1.1.2 Nepřímé náklady 

 

  



 

29 
 

Pořadové číslo  36. 

Název žadatele Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod 

Název projektu Ostrovy kolegiální podpory 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000521 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 47 618 518,66 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

---- 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

---- 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
S ohledem na kvalitu projektu a disponibilní alokaci výzvy Komise žádost o podporu nedoporučuje 
k podpoře. 

  

  



 

30 
 

Pořadové číslo  37. 

Název žadatele JOB - spolek pro inovace 

Název projektu Otevíráme dveře kolegiální podpoře 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000535 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3  0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 15 865 428,65 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

---- 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

---- 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
S ohledem na kvalitu projektu a disponibilní alokaci výzvy Komise žádost o podporu nedoporučuje 
k podpoře.  

 

  



 

31 
 

Pořadové číslo  38. 

Název žadatele 
AMA SCHOOL - základní škola a mateřská škola 
montessori o.p.s. 

Název projektu 
Rozvíjení pedagogických kapacit MŠ, ZŠ a SŠ v AMA 
SCHOOL 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000567 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ---- 

Nepřítomni ---- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání 
Žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0 0 0 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Nedoporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 10 795 700,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční 
podpory 

---- 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

---- 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
S ohledem na kvalitu projektu a disponibilní alokaci výzvy Komise žádost o podporu nedoporučuje 
k podpoře.  

 

  



 

32 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Předseda Komise odsouhlasil účast pozorovatele. 
Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.  
 
Zápis z jednání Výběrové komise byl schválen všemi členy Komise. 
   
 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 17. 8. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Irena Havlová  
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 

 


		2016-09-29T12:42:28+0200
	Docentka RNDr. Petra Poulová


		2016-09-29T13:23:30+0200
	Ing. Lenka Menclová




